[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  22.12.2023 года                                                                                 № 148
     О внесении изменений в Положение о порядке и сроках рассмотрения предложений о создании особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, утвержденное постановлением  администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 13.04.2021 года № 31

   В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Саратовской области от 27.12.2016 № 171-ЗСО "Об особо охраняемых природных территориях местного значения в Саратовской области", администрация Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке и сроках рассмотрения предложений о создании особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, утвержденное постановлением  администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 13.04.2021 года № 31 следующие изменения:
  1.1.  пункт 16. Реорганизация особо охраняемой природной территории осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для ее создания – исключить.
   1.2. пункт 17., 18 считать пунктами 16., 17.

         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации  Мокроусского
муниципального образования                                                  Б.С. Мирзеханов
_1765016354.unknown